ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

ROL DE INSCRITOS

O Município de Mirim Doce, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC

Treinamentos, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 03/2024, conforme segue:

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105591 GUILHERME WILLIAM NECKEL 05/02/1998 Deferida

105615 JAQUELINY MAASS FERNANDES 13/08/2003 Deferida

105605 JENIFER VITÓRIA AGUIAR DOS SANTOS 19/12/2003 Deferida

105626 LUCAS EDUARDO BORGHESAN 09/02/2006 Deferida

105665 MARIA LETICIA DE LIMA SILVEIRA 30/09/2006 Deferida

105632 MATEUS PIERRI STRINGARI PETERS 09/07/2000 Deferida

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105652 CLAUDEMIR SCHETZ 30/06/1986 Deferida

105631 DAIANE STRINGARI GIOVANELLA 26/05/1990 Deferida

105644 ELIANE DE LIZ PEREIRA 24/09/1986 Indeferida

105619 FERNANDA RADDUNZ ROEDER 10/08/2003 Indeferida

105638 KENEDY RUBEM SILVEIRA 05/07/1987 Deferida

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

105664 ANA PAULA BRANDÃO VILHENA 03/06/1990 Indeferida

105618 JAQUELINE CARVALHO DOS SANTOS 07/11/1996 Deferida

105616 ROSANA TEODORO DA SILVA 09/11/1970 Indeferida

105623 ROSANI LOSI 28/03/1983 Deferida

105601 SIMONI ROGALESKI NOGUEIRA 08/11/1992 Deferida

Contador

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105662 ELISANDRA DE ALMEIDA TELLES 21/12/1981 Deferida

105643 GISELE MENDES DA CONCEIÇÃO 16/02/1994 Deferida

105625 IZAIAS GARDINI JUNIOR 16/05/2000 Deferida

Faxineira

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105633 SILVIA ILONA DE SOUZA MACIEL DUSMANN 25/07/1990 Indeferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

2

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105659 MARGARETE FARIAS DE LIMA PICKLER 29/11/1968 Deferida

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105630 ALEX FONSECA DOS SANTOS 12/01/1988 Deferida

105658 ANTONIO JUNIOR RAMOS 03/09/1983 Deferida

105607 JOÃO PAULO FLORIANO 03/11/1993 Deferida

105637 ROBSON VIDOLIN 09/03/1971 Deferida

105595 VILMAR DA SILVA 15/10/1982 Deferida

Operador de Máquina

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105628 ANDERSON RIBEIRO 08/02/1985 Deferida

Professor - Educação Infantil e Series Iniciais

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105660 ANDREA DE FARIAS 10/06/1983 Indeferida

105636 BEATRIS DE FRANÇA 03/02/1989 Deferida

105599 BEATRIS RIBEIRO SALVALAGIO 20/05/1988 Deferida

105650 CÁTIA REGINA BUTZKE 18/09/1992 Deferida

105635 DEISE AGOSTINI 30/01/1984 Deferida

105647 DEISE STRINGARI 17/06/1993 Deferida

105656 EDEUVARI TATIANE TAMBOSI RAMOS 12/11/1987 Deferida

105641 ELAINE VALIM 16/10/1984 Deferida

105622 ELI DA SILVA LOSI 12/10/1961 Deferida

105653 LUANA APARECIDA PEREIRA FERNANDES 11/04/1999 Deferida

105663 MARCELA HELLEN MUNDT 02/01/2001 Indeferida

105610 MARILENE VOLPI 01/12/1963 Deferida

105649 ROSELEI DEFREYN VALIM 26/11/1966 Deferida

Professor Apoiador

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105645 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN 21/07/1984 Deferida

105640 SANDRA PEREIRA BERNARDES 14/09/1986 Deferida

105646 TANIA LIEBSCH 02/11/1987 Deferida

105627 TATIANE TONTINI 25/06/1976 Deferida

Professor Auxiliar

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105661 ALESSANDRA DO NASCIMENTO 18/11/2002 Deferida

105634 ALEXANDRA RIBEIRO GOMES 08/01/2000 Deferida

105654 ALINE CUSTODIO MACIEL 14/01/1997 Deferida

105642 ANA PAULA MENGARDA 02/09/1983 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

3

105600 DEBORA EDUARDA FRANCO 07/07/1999 Deferida

105613 LUANA P MELCHIORETTO SEMANN 16/04/1984 Deferida

105614 LUIZA ALTINO DE FRANÇA 19/05/2001 Deferida

105624 OÉLICA ALVES DA SILVA PEREIRA 02/06/1986 Deferida

105651 SONIA CAMARGO SCHEFER 23/12/1983 Deferida

Professor Series Finais - Habilitado em Língua Estrangeira - Inglês

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105597 BEATRIS GUTZ 09/10/1987 Deferida

Professor Series Finais - Não Habilitado em Língua Estrangeira - Inglês

Não há candidatos nesta vaga

Mirim Doce (SC), 03 de julho de 2024.

Bernardo Peron

Prefeito Municipal